
種　　　別 物品「事務用品・文具類」

概　　　要

１．音楽室用机・イス　一式

入札結果調書
入札日時 令和5年12月20日 午前10時

名　　　称 義教学建備第1号 音楽室用机・イス　一式　　【先抜け方式】

　参考品：机…コクヨ プレサテーブル/S SST-PSFH1B　20台（棚板20台分付き）
　　　　　イス…コクヨ アジリタイス SCK-AGM11W21　12脚
　　　　　イス…TOKIO ミーティングチェア JMC-2　12脚　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2地内（義務教育学校阿仁学園）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月29日

1
（株）秋北文具

1,550,000                                                     落札
北秋田市住吉町4-26

2
（株）成文社

1,577,000                                                     
北秋田市鷹巣字上家下24

3
（資）かねき書店

1,578,000                                                     
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4
（有）北秋恊販

1,620,000                                                     
北秋田市東横町8-25

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,925,000

うち消費税 b 175,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,750,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「事務用品・文具類」

概　　　要

１．職員室用ワゴン・イス　一式

入札結果調書
入札日時 令和5年12月20日 午前10時

名　　　称 義教学建備第2号 職員室用ワゴン・イス　一式　　【先抜け方式】

　　参考品：ワゴン…コクヨ　INVENTワゴン　TKG-V3　N3　　18台
　　　　　　イス…コクヨ　エルア　C02-B101C　　29脚
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2地内（義務教育学校阿仁学園）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月29日

1
（株）成文社

1,645,000                                                     落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（有）北秋恊販

1,660,000                                                     
北秋田市東横町8-25

3
（資）かねき書店

1,667,000                                                     
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4                                             

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,848,000

うち消費税 b 168,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,680,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「ＯＡ機器・通信用機械器具類」

概　　　要

１．デジタル印刷機の賃貸借　１台　R6.2.1～R11.1.31　60か月【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和5年12月20日 午前10時

名　　　称 総賃第1号 デジタル印刷機賃貸借

　　参考品：リソー　リソグラフSF635Ⅱ
　　付属品：自動原稿送り装置、架台　ほか
※入札額は一月あたりの賃貸料金とする　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19番1号（北秋田市役所）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年1月31日

1
（株）秋北文具

14,600                                                          落札
北秋田市住吉町4-26

2
（株）成文社

14,900                                                          
北秋田市鷹巣字上家下24

3
（資）かねき書店

15,000                                                          
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4                                             

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 16,060

うち消費税 b 1,460

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 14,600

最低制限価格（消費税抜き） -


